[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 47
РЕШЕНИЕ
от «24» ноября 2022 г. № 742
г. Кемерово
Об избрании кандидатов в состав Общественного совета

Кемеровского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 28.07.2022 № 654 «Об утверждении Положения об Общественном совете Кемеровского муниципального округа», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий кандидатов в состав Общественного совета Кемеровского муниципального округа:
1.1. Кучина Ирина Владимировну;
1.2. Спиридонова Полина Николаевна;
1.3. Корнилова Елена Вячеславовна;
1.4. Ягрушкина Юлия Сергеевна;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович